PHILIPS

Lighting

Jednoducha uspora
energie

MASTER TL-D Eco

Zarivky MASTER TL-D Eco nabizeji diky pouziti specialnich fosforl a plynové naplné
stejny svételny tok jako zafivky MASTER TL-D Super 80 za soucasné nizsi spotieby
energie. Oblasti pouziti zahrnuiji skoly, kancelare, vladni budovy a pracovisté
zdravotni péce.

Vyhody

- Jednoducha nahrada zdroje za zdroj pro vice nez 10% Uspory energie

- Zarucuje kompatibilitu osvétleni s nejnoveéjSimi normami pro osvétleni interiéru

- Relativné vysoka ucinnost pti zahdjeni provozu i béhem zivotnosti, zachovani
svételného toku

Vlastnosti

- Jedina zarivka T8, ktera usetfi vice nez 10 % energie ve stavajicich svitidlech
s elektromagnetickym prediadnikem
(proudové nebo vykonoveé fizeni)

- Lze pfimo pouzit k modernizaci stavajicich interiérovych zafivkovych téles
s elektromagnetickym nebo elektronickym prediadnikem

- Pouziva nejnoveéjsi vysoce ucinné fosfory a specialni plynovou napln

- Vysoce kvalitni svétlo s dobrym podanim barev (CRI>80)

- Svételny tok srovnatelnym s TL-D Super 80

- Zachovani svételného toku a zivotnost srovnatelné s TL-D Super 80

- Stmivatelné
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MASTER TL-D Eco

Aplikace

- Pro pouziti v interiérech s teplotami nad 20 °C (tj. s teplotami v okoli zafivky okolo
25-35°C)

- Primarné zaméreno na kancelare, Skoly a nemocnice

- sekundarni zaméreni na maloobchody, primysl a supermarkety

- Neni doporuceno za nasledujicich podminek: — pfi prodéni vzduchu okolo
svételného zdroje — ve svitidlech s aktivni cirkulaci vzduchu (teplota zdroje
nebude pozadovanych 25-35 °C, ale pokojova) — v otevfenych svitidlech/listach
velmi blizko vystupt klimatizace nebo proudéni studeného vzduchu — v prostoru
nad mrazaky (teplota mize snadno klesnout pod 20 °C) — v kombinaci
s jednotkami snizujicimi napéti (VRU)

Varovani a bezpecnost

- Je velmi nepravdépodobné, Ze by rozbiti zdroje mélo jakykoli vliv na vase zdravi. Pokud se zdroj rozbije, vyvétrejte mistnost po
dobu 30 minut a odstrante rozbité soucasti, idealné s pouzitim rukavic. Vlozte je do uzavieného plastového sacku a ten zaneste

do mistniho sbérného mista k recyklaci. Nepouzivejte vysavac.
Rozmérové vykresy
Product

MASTER TL-D Eco
16W/840 SLV/25

a:l // I:g a MASTER TL-D Eco
‘ ’ ’A 32W/830 SLV/25
5 MASTER TL-D Eco
c 32W/840 SLV/25

MASTER TL-D Eco
32W/865 SLV/25
MASTER TL-D Eco
51W/830 SLV/25
MASTER TL-D Eco
51W/840 1SL/25
MASTER TL-D Eco
51W/865 SLV/25

Obecné informace
Patice krytky G13

Svételné technické
Index podani barev (CRI) 82

Rizeni a stmivani

Stmivatelné Ano

Mechanické a materidly

Tvar zarovky T8

Certifikace a pouziti

Obsah rtuti (Hg) (jmen.) 1,7 mg

Svételné technické
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D (max) A (max)

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

28 mm

589,8 mm

1199,4 mm

1199,4 mm

1199,4 mm

1500,0 mm

1500,0 mm

1500,0 mm

B (max) B (min) C (max)
5969 mm 5945mm 604,0 mm

1206,5mm 12041 mm 1213,6 mm

1206,5mm 1204, 1mm 1213,6 mm

1206,5mm 1204, 1mm 1213,6 mm

1507, 1mm 1504,7 mm 15142 mm

1507, 1Tmm 1504,7 mm 15142 mm

1507, 1mm 1504,7 mm 15142 mm
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MASTER TL-D Eco

Order Code
26458940
26462640
26464040
26466440
26470140
26472540
26861740

Full Product Name

MASTER TL-D Eco 32W/830 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/840 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/865 1SL/25
MASTER TL-D Eco 51W/830 1SL/25
MASTER TL-D Eco 51W/840 1SL/25
MASTER TL-D Eco 51W/865 1SL/25
MASTER TL-D Eco 16W/840 15SL/25

Provozni a elektrické

Order Code
26458940
26462640
26464040
26466440

Full Product Name

MASTER TL-D Eco 32W/830 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/840 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/865 1SL/25
MASTER TL-D Eco 51W/830 1SL/25

Certifikace a pouziti

Order Code
26458940
26462640
26464040
26466440

Full Product Name

MASTER TL-D Eco 32W/830 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/840 1SL/25
MASTER TL-D Eco 32W/865 1SL/25
MASTER TL-D Eco 51W/830 1SL/25

Jmenovita
souradnice
chromati¢nosti na
ose X

0,44

0,38

0,313

0,44

0,38

0,313

0,38

Proud zdroje
(imen.)
0,448 A
0,448 A
0,448 A
0,700 A

Spotieba energie kWh/1000 h

33 kWh
33 kWh
33 kWh
50 kWh

Jmenovita

souradnice

chromatic¢nosti na

oseY
0,403
0,38
0,337
0,403
0,38
0,337
0,38

Spotieba energie

324 W
324 W
324 W
498 W

Barevné konstrukce
Tepla bila (WW)
Studena bila (CW)
Studené denni svétlo
Tepla bila (WW)
Studena bila (CW)
Studené denni svétlo

Studena bila (CW)

Order Code
26470140
26472540
26861740

Order Code
26470140
26472540
26861740

PHILIPS

Jmenovita nahradni
teplota chromati¢nosti
3000 K

4000 K

6500 K

3000 K

4000 K

6500 K

4000 K

Mérny vykon (jmen.)

(nom.) Svételny tok
82 lm/W 2650 Im
82 lm/W 2650 Im
79 Im/W 2550 lm
89 Im/W 4150 Im
89 Im/W 4150 Im
84 lm/W 3925Im
75 lm/W 1100 Im

Proud zdroje

Full Product Name (imen.) Spotieba energie
MASTER TL-D Eco 51W/840 1SL/25 0,700 A 49,8 W
MASTER TL-D Eco 51W/865 1SL/25 0,700 A 49,8 W
MASTER TL-D Eco 16W/840 1SL/25 0,380 A 15,8 W

Full Product Name

MASTER TL-D Eco 51W/840 1SL/25
MASTER TL-D Eco 51W/865 1SL/25
MASTER TL-D Eco 16W/840 1SL/25
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Spotieba energie kWh/1000 h
50 kWh
50 kWh
16 kWh
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